Na ostatek celem obrania deputacyi i Ku-
ratora massy, lub zatwierdzenia tymczasowo u-
stanowionego Kuratora massy, wszyscy wierzy-
ciele na dniu 13. Października 1828 o godz. 3
po południu powołują się.

We Lwowie d. 4. Lipca 1828.

E d i c t u m.

Nro. 12451. Ex parte Caes. Reg. Metro-

politanae Urbis Magistratus Leopoliensis me-
dio Edicti praesentis omnibus iis, quorum in-
terest, notum redditur, ab eodem Magistratu
concessum esse, quatenus circa universam
substantiam mobilem ac immobilem Josephi et
Annae Kistryn conjugum, Concursus credito-
rum operiatur. His proinde quemlibet, qui
ad formandam quempiam adversus obaeratos
Josephum et Annam Kistryn praetensionem
jus se habere crederet, admoneri, ut praeten-
sionem suam medio porrigendi adversus con-
stitutum Curatorem ad lites massae concurso-
rialis in persona Dni. Advocati Schadbey cum
substitutione Dni. Advocati Wyslobodzki qua-
lem processus ordinarii forma requirit, libelli
ad huc Caesaris Reg. Metropolitanae Urbis
Leopoliensis Magistratum eo certius intra per-
emptorium terminum nimirum ad 4. Octobris
1828 hora 5. pom. porrigat; inque libello ist-
hoc non solum de liquiditate actionis suae,
sed etiam de jure, vi cujus in hac vel illa
classa collocari petat, valide doceat, quo se-
cus nimirum post lapsum termini praefixi tem-
pus, nemo sit amplius audiendus, et ii, qui
eiusque praetensiones suas in Judicio non de-
nuntiaverint, quantum ad universa proxime
nominati obaerati in Civitate hac sita bona si-
ne exceptione, tuam quoque sint praecuden-
di; si ipsis revera compensationis etiam jus
competeret, vel etiam rem jure Domini e
massa vindicandam haberent, vel denique ac-
tioni suae per hypothecam rei immobilis ad
obaeratum spectantis cursum esset adeo, ut
hujusmodi creditores, si forte massae aliquid
debeant, non obstante quod ipsis alioquin
competiisset, compensationis, proprietatis vel
hypothecae jure debitum solvere teneantur;
his igitur quilibet conformiter agito, sibi que
a damno caveto. Haec enim dicuntur sancitae
pro C. R. haereditariis terris leges.

Caeterum omnes creditores sine eligen-
dae deputationis et Curatoris massae vel con-
firmandi interimiter constituti Curatoris mas-
sae pro die 13. Octobris 1828 h. 3. pom. ad-
citantur.

Leopoli die 4. Julii 1828.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 6223: Caes. Reg. in Regnis Galic-
iae et Lodomeriae Judicium Provinciale No-
bilitum Leopoliense Dno. Constantino Comiti
Miączyński medio praesentis Edicti notum
reddit: scb praes. 10. Martii 1828 ad Nram.
6223 per Dnum. Gabrielem Nowakowski con-
tra Dnum. Henricum Nowakowski et Dnum.
Constantinum Com. Miączyński, puncto haere-
ditatis post olim Helenam primo voto Mią-
czyńska secundo Nowakowska ex testamento